در ۲۲ مارس زمزمه درخواست پناهندگی علی عبدالله صالح به عربستان در خبرها بگوش رسید. مخالفان جمعه ۲۵ مارس را (روز سرنوشت) یمن اعلام کردند و علی عبدالله صالح مخالفین را به سرکوب شدید تهدید کرد.

جمعیت ده هزار نفری در میدان تغییر در روز قبل دست به تظاهرات زدند و خواهان برکناری فوری او شدند. در ۱۴ خرداد ۱۳۹۰ برابر با ژوئن ۲۰۱۱ علی عبدالله صالح پس از مجروح شدن با ۵ مقام بلندپایه روانه عربستان شد.^۱

در ۲۱ فوریه ۲۰۱۴ یک همه پرسی برگزار شد که در آن هادی به عنوان رئیس جمهور جدید یمن انتخاب شد، در حالی که بیشتر گروههای مستقل یمنی از جمله

انصارالله و حراک این همه پرسی را تحریم کردند^۱.